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Consulta Fecha de Consulta 17-11-2020

A fin de dar participacion a mayor cantidad de posibles oferentes podrian cambiar el sistema de adjudicacion de "POR EL
TOTAL" a "POR ITEM".
Los que vendemos herramientas y equipos de jardineria y forestales (motosierras, desmalezadoras y podadoras de altura)
no vendemos compresores ni motores ni motobombas etc.

Respuesta Fecha de Respuesta 18-11-2020

Conforme a la consulta, el sistema de adjudicación ha sido modificado. Favor remitirse a la Adenda Nº 1 en el SICP.

Consulta Fecha de Consulta 20-11-2020

Tenemos las siguientes consultas

Item N° 4: solicitan compresor de 250 lts a piston con motor.
Consulta: podrian aclarar si debe ser monofasico o trifasico y si se puede ofertar de 270 lts.

Item N° 5: solicitan desmalezadora con cilindrada minima del motor de 40 cm3 y capacidad del tanque de combustible de 1
litro
Consulta: aceptarian una desmalezadora con cilindrada del motor de 38,9 cm3 y capacidad del tanque de combustible de
0,58 litros

Respuesta Fecha de Respuesta 23-11-2020

Remitirse a las aclaraciones realizadas en el SICP.
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